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ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2021 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             676.753,80           50.819,95              50.819,95                              50.819,95                                     -   10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro             812.866,73           60.106,88              60.106,88                              60.106,88                                     -   10/03/2021 10/03/2021

Março             894.883,92           66.794,88              66.794,88                              66.794,88                                     -   10/04/2021 10/04/2021

Abril             917.398,19           68.378,63              68.378,63                              68.378,63                                     -   10/05/2021 10/05/2021

Maio             900.103,59           68.212,98              68.212,98                              68.212,98                                     -   10/06/2021 10/06/2021

Junho             928.517,90           70.540,05              70.540,05                              70.540,05                                     -   10/07/2021 10/07/2021

Julho             925.091,90           69.760,22              69.760,22                              69.760,22                                     -   10/08/2021 10/08/2021

Agosto             930.179,82           70.600,96              70.600,96                              70.600,96                                     -   10/09/2021 10/09/2021

Setembro             841.472,41           67.937,00              67.937,00                              67.937,00 10/10/2021 10/10/2021

Outubro             786.153,81           64.148,60              64.148,60                              64.148,60 10/11/2021 10/11/2021

Novembro             802.745,80           65.820,29              65.820,29                              65.820,29 10/12/2021 10/12/2021

Dezembro             777.543,27           63.659,54              63.659,54                              63.659,54 10/01/2022 10/01/2022

13.º Salário             201.587,06           17.631,98              17.631,98                              17.631,98                                     -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL        10.395.298,20        804.411,96            804.411,96                            804.411,96                                     -   

SEGURADO - INSS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             676.753,80        142.118,31            142.118,31                              20.149,03                    121.969,28                              -   10/02/2021 10/02/2021

Fevereiro             812.866,73        170.702,14            170.702,14                              21.881,79                    148.820,35                              -   10/03/2021 10/03/2021

Março             894.883,92        187.925,65            187.925,65                              22.695,27                    165.230,38                              -   10/04/2021 10/04/2021

Abril             917.398,19        192.653,70            192.653,70                              23.565,63                    169.088,07                              -   10/05/2021 10/05/2021

Maio             900.103,59        192.085,04            192.085,04                                 8.694,55                    183.390,49                              -   10/06/2021 10/06/2021

Junho             928.517,90        198.296,53            198.296,53                                 6.808,06                    191.488,47                              -   10/07/2021 10/07/2021

Julho             925.091,90        197.556,49            197.556,49                                 7.788,43                    189.768,06                              -   10/08/2021 10/08/2021

Agosto             930.179,82        198.641,09            198.641,09                                 6.415,44                    192.225,65                              -   10/09/2021 10/09/2021

Setembro             841.472,41        179.982,81            179.982,81                                 5.482,47                    174.500,34                              -   10/10/2021 10/10/2021

Outubro             786.153,81        168.369,80            168.369,80                                 5.956,98                    162.412,82                              -   10/11/2021 10/11/2021

Novembro             802.745,80        171.877,24            171.877,24                                 5.560,49                    166.316,75                              -   10/12/2021 10/12/2021

Dezembro             777.543,27        166.573,22            166.884,01                                 5.611,76                    161.272,25                              -   10/01/2022 10/01/2022

13.º Salário             201.587,06           42.881,52              42.881,52                                             -                        42.881,52                              -   20/12/2021 20/12/2021

TOTAL        10.395.298,20     2.209.663,54        2.209.974,33                            140.609,90                 2.069.364,43                              -   

PATRONAL - INSS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de 2021 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 
(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 
entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº620257601, de 26/04/2017 Origem da 
dívida:   
Contribuições do ente (8): R$    

Contribuições dos segurados (9): R$     
Acréscimos legais (10): R$                                 
Total confessado: R$     
Número total de parcelas:    
Data de vencimento de cada parcela:    /   /    
Índice de atualização legal (11):    

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE (6) 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

   20.153.862,46 

 08/01/2021 42.676,92 20.111.185,54 

 20/01/2021 22.897,40 20.088.288,14 

 10/02/2021 42.676,92 20.045.611,22 

 19/02/2021 22.897,40 20.022.713,82 

 26/02/2021 191,20 20.022.522,62 

 10/03/2021 42.676,92 19.979.845,70 

 30/03/2021 906,10 19.978.939,60 

 30/03/2021 191,41 19.978.748,19 

 09/04/2021 50.688,62 19.928.059,57 

 20/04/2021 907,91 19.927.151,66 

 10/05/2021 50.688,61 19.876.463,05 

 28/05/2021 909,82 19.875.553,23 

 28/05/2021 192,07 19.875.361,16 

 10/06/2021 50.688,61 19.824.672,55 

 30/06/2021 912,28 19.823.760,27 

 30/06/2021 192,51 19.823.567,76 

 09/07/2021 50.688,61 19.772.879,15 

 20/07/2021 915,11 19.771.964,04 

 30/07/2021 193,01 19.771.771,03 

 10/08/2021 50.688,61 19.721.082,42 

 20/08/2021 918,40 19.720.164,02 

 30/08/2021 193,59 19.719.970,43 

 10/09/2021 50.688,61 19.669.281,82 
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 20/09/2021 922,35 19.668.359,47 

 30/09/2021 194,28 19.668.165,19 

 08/10/2021 50.688,61 19.617.476,58 

 20/10/2021 926,41 19.616.550,17 

 10/11/2021 50.688,61 19.565.861,56 

 19/11/2021 930,95 19.564.930,61 

 30/11/2021 195,79 19.564.734,82 

 10/12/2021 50.688,61 19.514.046,21 

 30/12/2021 196,74 19.513.849,47 

 30/12/2021 936,44 19.512.913,03 
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